önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 
Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 
Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 7.200.000 TL. 
(Yedimilyonikiyüzbin)’si olup, bu sermaye miktarı her 
biri 1 Kuruş (Birkuruş) itibari değerde 720.000.000 
(Yediyüzyirmimilyon) adet hamiline paya ayrılmış, 
tamamı ödenmiştir. 

Payların tamamı hamiline yazılı olup, 1.680.000 
(Birmilyonaltıyüzseksenbin) adedi A Grubu, 
718.320.000(Yediyüzonsekizmilyonüçyüzyirmibin)  
adedi ise B Grubu paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu, 2012-2016 yılları arasında Sermaye Pi
yasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli görd
üğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar nama v
eya hamiline pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artı

[...]

önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 
Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel 
Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket yönetim 
kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 7.200.000 TL. 
(Yedimilyonikiyüzbin)’si olup, bu sermaye miktarı her 
biri 1 Kuruş (Birkuruş) itibari değerde 720.000.000 
(Yediyüzyirmimilyon) adet hamiline paya ayrılmış, 
tamamı ödenmiştir. 

Payların tamamı hamiline yazılı olup, 1.680.000 
(Birmilyonaltıyüzseksenbin) adedi A Grubu, 
718.320.000(Yediyüzonsekizmilyonüçyüzyirmibin)  
adedi ise B Grubu paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu, 2017-2021 yılları arasında Sermaye Piy
asası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğ
ü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar nama veya
 hamiline pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmay